## AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL № 04/2017 AVISO DE REPETIÇÃO DA SESSÃO DO PREGÃO

## (PROCESSO Nº 77.417)

O Pregoeiro da Câmara Municipal de Jundiaí, designado pela Portaria nº 3629/2017, FAZ SABER que se acha reaberto na Diretoria Administrativa o PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2017, retificado, objetivando a aquisição de materiais elétricos (soquetes e spots) e lâmpadas diversas para o setor de zeladoria da Câmara Municipal de Jundiaí. Os interessados poderão obter o Edital completo no site <a href="http://www.jundiai.sp.leg.br">http://www.jundiai.sp.leg.br</a> ou na recepção da Câmara Municipal, na Rua Barão de Jundiaí, nº 128, Centro, Jundiaí - SP, nos dias úteis das 8h00 às 17h00.

A sessão do pregão terá início às **09h00 do dia 11 de maio de 2017**, no endereço acima descrito, momento em que os envelopes já deverão estar protocolizados na recepção da Câmara.

Câmara Municipal de Jundiaí, em vinte e quatro de abril de dois mil e dezessete (24/04/2017).

THIAGO MOREIRA DE ALMEIDA GIOLO

Pregoeiro